ГЛАВА СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

[image: ]

татарстан республикасы
спас МУНИЦИПАЛЬ район БАШЛЫГЫ

	____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                                               К А Р А Р

                    ___________________                           г. Болгар                                  № ___________

[bookmark: _GoBack]О комиссии Спасского муниципального
района Республики Татарстан по наградам

В связи с кадровыми изменениями постановляю:

1. Утвердить состав комиссии Спасского муниципального района Республики Татарстан по наградам (Приложение №1).
2. Утвердить положение о комиссии Спасского муниципального района Республики Татарстан по наградам (Приложение № 2).
3. Признать утратившим силу постановление от 02.11.2024 № 38 «О комиссии Спасского муниципального района Республики Татарстан по наградам».
4. Официально обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Спасского муниципального района Республики Татарстан http://spasskiy.tatarstan.ru и официальном портале правовой информации httр://pravo.tatarstan.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Аппарата Совета Спасского муниципального района Республики Татарстан Демьянова Е.А.

Глава Спасского
муниципального района
Республики Татарстан                                                                                   Р.Л. Исланов

                                                                                       Приложение № 1
								      к постановлению Главы
								      Спасского муниципального района
                                                                                       Республики Татарстан
                                                                                       №           от

Состав комиссии по наградам
Спасского муниципального района Республики Татарстан

	Демьянов Е.А.

	руководитель Аппарата Совета Спасского муниципального района Республики Татарстан, председатель комиссии

	Горячкина Е.А.
	начальник организационного отдела Совета Спасского муниципального района Республики Татарстан, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Синицин Е.А.

Закирова Р.Р.

Ходжиева Г.Г.

Савинов Д.С.

Устина Л.А.

Костина А.В.

	глава Никольского сельского поселения Спасского муниципального района Республики Татарстан

заместитель руководителя исполнительного комитета Спасского муниципального района Республики Татарстан по экономическим вопросам

заместитель руководителя исполнительного комитета Спасского муниципального района Республики Татарстан по социальным вопросам

начальник управления сельского хозяйства и продовольствия Министерства сельского хозяйства и продовольствия в Спасском муниципальном районе Республики Татарстан

председатель Финансово-бюджетной палаты муниципального образования «Спасский муниципальный район»

руководитель Болгарского городского Исполнительного комитета Спасского муниципального района Республики Татарстан

	Кобенячкина Е.А.

Ахметзянов Р.М.

Репьёва Л.В.

Ермилин А.Н.

Валиахметов А.Н.

Бурумова Т.Н.

Монахов В.П.

	управляющий делами исполнительного комитета Спасского муниципального района Республики Татарстан

главный врач  филиала ГАУЗ «РКБ МЗ РТ» -  «Спасская ЦРБ»

начальник отдела культуры исполнительного комитета Спасского муниципального района Республики Татарстан

начальник отдела образования Исполнительного комитета Спасского муниципального района Республики Татарстан

начальник отдела по делам молодёжи, спорту и туризму Исполнительного комитета Спасского муниципального района Республики Татарстан

председатель районного Совета ветеранов войны и труда

индивидуальный предприниматель

image1.png

ГЛАВА СПАССКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОН

А

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН

РЕСПУБЛИКА

СЫ

СПАС МУНИЦИПАЛЬ РАЙО

Н

БАШЛЫГЫ

____________________

____________________

____________________

____________________

____________________

____________________

____________________

________________

П О С Т А Н О В Л Е

Н И Е

К А Р А Р

___________________

г

.

Болгар

№ _____

______

О

комиссии Спасского муниципального

района

Республики Татарстан

по наградам

В связи с

кадровыми изменениями

постановляю

:

1.

Утвердить состав комиссии Спасского муниципального района

Республики

Татарстан

по наградам

(Приложение №1).

2. Утвердить положение о комиссии Спасского муниципального района

Республики Татарстан

по наградам (Приложение № 2).

3. Признать утратившим силу п

остановление

от 02.11.2024

№

38

«

О

комиссии

Спасского муници

пального

района

Республики Татарстан

по наградам

»

.

4

.

Официально обнародовать настоящее постановление на официальном сайте

Спасского муниципального района

Республики Татарстан

http://spasskiy.tatarstan.ru

и официальном портале правовой информации httр://pr

avo.tatarstan.ru.

5

.

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя

Аппарата Совета

Спасского муниципального района Республики

Татарстан

Демьянова Е.А.

Глава Спасского

муниципального района

Республики Татарстан

Р.Л. Исланов

  ГЛАВА СПАССКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОН А   РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН         ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКА СЫ   СПАС МУНИЦИПАЛЬ РАЙО Н  БАШЛЫГЫ

____________________ ____________________ ____________________ ____________________ ____________________ ____________________ ____________________ ________________                  П О С Т А Н О В Л Е  Н И Е                                                                                     К А Р А Р                                                         ___________________                              г .  Болгар                                     № _____ ______

О  комиссии Спасского муниципального   района  Республики Татарстан  по наградам        В связи с  кадровыми изменениями   постановляю :     1.  Утвердить состав комиссии Спасского муниципального района  Республики  Татарстан  по наградам   (Приложение №1).   2. Утвердить положение о комиссии Спасского муниципального района  Республики Татарстан  по наградам (Приложение № 2).   3. Признать утратившим силу п остановление  от 02.11.2024   №  38   « О  комиссии  Спасского муници пального   района  Республики Татарстан  по наградам » .   4 .  Официально обнародовать настоящее постановление на официальном сайте  Спасского муниципального района   Республики Татарстан   http://spasskiy.tatarstan.ru  и официальном портале правовой информации httр://pr avo.tatarstan.ru.   5 .  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  руководителя  Аппарата Совета   Спасского муниципального района Республики  Татарстан  Демьянова Е.А.         Глава Спасского    муниципального района   Республики Татарстан                                                                                         Р.Л. Исланов